
 

 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj zajistil online spojení s partnery a stakeholdery projektu RFC  

 

8/7/2020 

 

Z důvodu epidemie způsobené COVID-19 Ústecký kraj připravil online setkání s partnery 

a stakeholdery projektu, které nahradilo původně plánované setkání ve španělské provincii 

Teruel. 

Dne 8. 7. 2020 proběhlo celodenní virtuální setkání. Dopolední část byla věnována 

projektovému řízení a představení příkladů dobré praxe každého partnera.  

V odpolední části navázal tematický workshop, a to tentokrát na téma inovací a využívání IT 

nástrojů. Úvodní část workshopu byla věnována těmto tématům: 

 představení možností využívání nových technologií při rekonstrukci památek 

a problémům, se kterými se potýkají historické objekty 

 úloze veřejné správy při snaze zachování a údržby památek 

 představení aktuálních trendů a novinek pro prezentaci a zvýšení atraktivity památek.  

Workshop byl zakončen příspěvky partnerů se zkušenostmi k danému tématu a diskuzí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Projektový tým 


